DO PRAZO DE DURAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA - A empresa tnidará suas atividades na data do arquivamento deste ato
na Junta Comercial do Estado de Paraíba e seu prazo de duração é N^etermlnado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA QUARTA - O capital sociai será de RS 88.000,00 (Oitenta e Oito Mil Reais), sendo
totalmente Integrallzado neste ato em moeda corrente nadonal.

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA - A administração da empresa será exercida isoladamente por seu titular
AOERALDO SERAFIM DE SOUSA, que Rcará Incumbido de exercer todos os atos pertinentes e